
Při příchodu na tábor musí být předloženy tyto dokumenty:
    • potvrzení o zdravotní stavu dítěte 

    • kopie průkazu pojištěnce

V ceně tábora je zahrnuto: Lektorský dozor, výukový a spotřební materiál, strava a pitný režim, odměny, apod.  (prosíme o informaci, zda budete platit 

hotově v nadaci nebo Vám máme vystavit fakturu na bankovní převod)

Podrobnější informace k příměstskému táboru:
Příměstský tábor se bude konat v prostorách VSKS při Nadaci Jana Pivečky a v okolí Slavičína (Městský park, Pivečkův lesopark, apod.).

K dispozici bude dětem multifunkční učebna a oplocená zahrada Nadace Jana Pivečky. 

Předběžný program tábora:
8:00   Příchod dětí /seznamování/ volná hra / úvod do tématu dne

9:00  Program tábora

10:00   Svačina

10:30  Program tábora

12:00  Oběd /relax

13:00  Program tábora

14:30   Svačina

15:00  Odchod dětí 

Strava:
Pro děti bude po celou dobu zajištěno stravování a pitný režim. A to v podobě dopolední a odpolední svačiny a oběda, který se bude skládat z polévky 

a hlavního jídla. Pitný režim bude zajištěn v pravidelném doplňování vody či ochucené šťávy do vlastních láhví dětí (prosíme o označení láhve jménem 

dítěte)

Co potřebuje dítě na tábor?
Pohodlné oblečení vhodné do interiéru i exteriéru + náhradní oblečení

Pevnou obuv + přezůvky (prosím nedávejte dětem nazouváky typu CROCS na pobyt venku)

Pláštěnka / deštník

Pokrývka hlavy, opalovací krém, repelent proti klíšťákům

Láhev na pití

Batoh

Během tábora je možné nechávat věci v podepsané tašce. Prosíme VŠE PODEPSAT, nalezené svršky a další nezbytnosti tak snadněji najdou své majitele😊 

NEDOPORUČUJEME: Mobilní telefon a ostatní elektroniku, řetízky a jiné cennosti (neodpovídáme za ztrátu cenností), vyšší obnos peněz, apod. 

  Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při NJP
Horní náměstí 111., 763 21 Slavičín, IČO: 28269501

Kontakt: 739 095 315 
nadace@pivecka.cz, www.pivecka-ops.cz 

Informace k příměstskému táboru 



S kým budou děti trávit čas
• Dětem se budou věnovat 2 stálí vedoucí

• Kontakty na vedoucí získáte při zahájení tábora

Ivana Sukaná

nadace@pivecka.cz

TEL: 739 095 31

Těšíme se na společné táborové zážitky!

V případě jakýkoliv dotazů se na nás, prosím, obraťte: 

Vzdělávací, kulturní a sociální středisko při Nadaci Jana Pivečky, o.p.s.

Horní náměstí 111

763 21 Slavičín


